Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data emissão: 1005/14
Rev. 2 Pág.  1/1

MEM. SGFH SRS. 069/14

São Paulo, 09 de maio de 2014.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1005/14.
           AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, da Coordenação de Enfermagem - do
Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

01º Luan Rodrigo de Oliveira Fragoso
02º Vanuza da Costa Brito
03º Adriana Maria da Silva
04º Bruna Alves de Souza Lima
05º Cintia Mariana Silva Purificação Lemos
06º Viviane Dias Thimoteo
07º Maritania de Oliveira Santos
08º Thais Tarzia Lemos
09º Panaiota Jean Angelopoulos
10º Regiane Martins da Silva
11º Luisa Flores Murga
12º Sara Assis Brito
13º Wellesley Tadeu Moraes Loureiro
14º Paula da Silva Feitosa
15º Alessandra da Silva Franco Felipe
16º Maria Eliza Moraes Menez
17º Ana Carolina Barros Tallmann
18º Regina Aparecida da Silva
19º Jéssica Pereira Muniz Ohara
20º Andreza Riane Moreira Urbano
21º Viviane da Silva Giopato
22º Cibelle Resende de Macedo
23º Ellen Fabiane Felix

24º Silvia Hitomi Yamada
25º Adriana Gonçalves
26º Andreza Spinola Sampaio
27º Priscila Ramos de Jesus

28º
Ana Carolina Fernandes Valerio da
Silva

29º Katia Aparecida Santiago de Andrade
30º Jailde Pereira Santos
31º Tatiana Matias da Silva Lima
32º Gláucia Rodrigues da Costa Silva
33º Camila da Silva Araujo
34º Jacqueline Simplicio da Silva
35º Elisangela da Silva Chaves
36º Elaine Aparecida Pires Domingues
37º Vicente Araujo da Silva
38º Luciana Marques da Silva
39º Edna Aparecida Ferreira  da Silva
40º Amanda Messias da Silva
41º Silmara Araujo de Souza
42º Priscila da Silva Pellizzaro Pereira
43º Flavia Silva Cruz Santos

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (30/04/2014).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga Chefe - Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano